

# **J. Larfort Holding ApS**

Østrupvej 46  
5210 Odense NV

Årsrapport  
29. august 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2018**

---

**Lene Larfort**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J. Larfort Holding ApS  
Østrupvej 46  
5210 Odense NV

CVR-nr: 37985627

Regnskabsår: 29/08/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed.

Der har ikke været aktivitet i året 2016/17 og resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 0.

Selskabets balance pr. 30/9 2017 udviser en egenkapital på kr. 50.000.

Der forventes en positiv udvikling.

Den forløbne del af året 2017/18 har udviklet sig tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.
